
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235056/

Código da publicação: 235056

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 01:32:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de dois aparelhos de ar condicionado de 30.000 BTUS – Frio - Inverter -  220V. sendo um
para a Academia da Saúde e outro para a Farmácia Municipal.
Resumo:
Aquisição de dois aparelhos de ar condicionado de 30.000 BTUS – Frio - Inverter -  220V. sendo um
para a Academia da Saúde e outro para a Farmácia Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235056/paquisicao-de-dois-aparelhos-de-ar-condicionado-de-30000-btus-nbspfrio-inverter-nbsp-220v-sendo-um-para-a-academia-da-saude-e-outro-para-a-farmacia-municipalp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeb4012bb52d9d75e479b4db9ebbe51e.pdf

